
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66371608

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 597,75 RON - 597,75 RON

Descriere: Lipii 1 buc*6.24 lei= 6.24 lei; Ketchup dulce 2 buc*5.96 lei= 11.92 lei; sos de maioneza 1 buc*7.89 lei= 7.89 lei; Gem Raureni 6 buc*8.44 lei= 50.64 lei; Carnati semiafumati 4,5 kg*32.11 lei= 144.49 lei; Salam Meda 2 kg*26.61 lei= 53.22 lei; Crenwursti pui 2.5 kg*33.03 lei= 82.58 lei; Aripa pui 5 kg*12.39 lei= 61.95 lei; Piept pui 5 kg*22.48 lei= 112.40 lei; Mazare Edenia 2 buc*14.22 lei = 28.44 lei; Cartofi Cong 2.5 kg 3 buc*12.66 lei= 37.98 lei mai putin
